
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1849

⌐ ¬
Про внесення змін до  Програми
модернізації  ліфтового  госпо-
дарства  в  місті Кривому Розі
на 2013 – 2017 роки

У зв’язку з виділенням додаткових коштів з обласного бюджету, з метою
ефективного використання коштів міського бюджету, керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Унести зміни до Програми модернізації  ліфтового  господарства  в  місті
Кривому Розі на 2013 – 2017 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.12.2012
№1613, зі змінами, а саме: викласти додаток 2 у новій редакції (додаток).

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність, рішення міської ради від 30.01.2013
№1727 «Про внесення змін до Програми модернізації  ліфтового  господарства  в
місті Кривому Розі на 2013 – 2017 роки».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань комунального господарства (Логачов А.І.), кординацію роботи – на заступника
міського голови Вербицького Г.П.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради
від 27.03.2013 №1849

Обсяги фінансового забезпечення
Програми модернізації  ліфтового господарства в місті Кривому Розі

на 2013 – 2017 роки

Найменування
Одиниця

виміру
Усього

на
2013 -
2017
роки,

тис.грн.

Розрахункова потреба за роками
Передбачено на 2013 рік, тис.грн.

витрат, робіт 2013 2014 2015 2016 2017 усього за рахунок
коштів

загального
фонду, що

передаються до
спеціального

(бюджету
розвитку)

інша
субвенція з
обласного
бюджету
міському
бюджету

погашення
кредиторської
заборгованості

Капітальний ремонт
(заміна та

модернізація) ліфтів

Тис.грн. 78 540,0 11 220,0 15 640,0 17 680,0 17 000,0 17 000,0 10 283,8 5 000,0 2500,0 2 783,8

Кількість ліфтів 231 33 46 52 50 50 35 24 11

Експертне обстеження
ліфтів

Тис.грн. 169,5 31,5 34,5 31,5 39,0 33,0 21,5 21,5 -

Кількість ліфтів 113 21 23 21 26 22 14 14 -

Установлення системи
диспетчерського зв’язку

на 184 ліфтах

Тис.грн. 2 805,4 2 805,4 - - - - 1 051,7 600,0 451,7

Кількість
систем/

кількість ліфтів

1/184 1/184 - - - - 2/84 1/35 1/49

Капітальний ремонт
(заміна)

диспетчерських систем

Тис.грн. 6 930,0 - 990,0 2 970,0 990,0 1 980,0 - - -

Кількість
диспетч. систем

7 - 1 3 1 2 - - -

Разом: Тис.грн. 88 444,9 14 056,9 16 664,5 20 681,5 18 029,0 19 013,0 11 357,0 5 621,5 2 500,0 3 235,5

Секретар міської ради С.Маляренко




